


 
 

                                                                                                       

 
   
             

 
IL RESPONSABILE UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a 

1 a far data dal 1° gennaio 2016, come 
previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTA la Deliberazione del Cessazione del Dr. 

enerale della ASL Roma 1 e contestuale individuazione del Direttore Amministrativo 
Aziendale, Dr.ssa Roberta Volpini quale facente funzioni  
 
VISTO 
U00020 
Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del Personale; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2 Atto aziendale della ASL ROMA 1 
approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019  
regionale  Attuazione del nuovo modello organizzativo ione del sopracitato Dipartimento e 
delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTA Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

i
i;  

 
PREMESSO CHE 
- con deliberazione del Direttore Generale n. 970 del 23 luglio 2021, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti nella disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza degli 
Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze della ASL Roma 1; 
 
- il relativo bando è stato pubblicato, in versione integrale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 26 del 24 
marzo 2022 e per estratto su G.U. n. 32 del 22 aprile 2022, nonché sul sito web aziendale www.aslroma1.it con 
scadenza per la presentazione delle domande fissata al 22/05/2022; 
 
- nei termini previsti per la presentazione della domanda di partecipazione alla procedura selettiva di cui trattasi 
sono pervenute complessivamente n. 60 (sessanta) domande di partecipazione; 
 
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 487 del 11/08/2022 si è provveduto alla ammissione di tutti e 60 i 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione, in quanto i medesimi sono risultati tutti in possesso 
dei requisiti di ammissione richiesti ed hanno presentato le istanze entro il predetto termine di scadenza e 
secondo le modalità prescritte dal bando; 
 
PRESO ATTO CHE 
- in data 2 novembre 2022 la Commissione Esaminatrice, formalizzata con deliberazione n. 148 del 10/11/2022, si 
è insediata, in modalità telematica, ha concluso il proprio mandato in data 13 febbraio 
2023, stilando la graduatoria finale merito; 

 
- la suddetta 
candidato, sommando il punteggio della prova scritta, il punteggio della prova pratica, il punteggio della prova 
orale e quello assegnato nella valutazione dei titoli, è stata pubblicata sul portale aziendale in data 13/02/2023; 
 
- tutta la documentazione della procedura concorsuale di cui trattasi è agli atti della UOC Stato Giuridico del 
Personale, 
previste nel nale che 

, così come previsto dalla 
normativa vigente; 
 



 

 
 

 
 

 

RITENUTO di dover procedere alla approvazione dei lavori della Commissione Esaminatrice, dei verbali e della 
graduatoria finale di merito dei candidati idonei al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 5 posti nella disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico 
Competente, per le esigenze della ASL Roma 1; 
 
ATTESTATO 

della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
sive modifiche ed integrazioni; 

 
PROPONE 

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di prendere atto della regolarità dei lavori compiuti dalla Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti nella disciplina Medicina del Lavoro e 
Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze della ASL Roma 1, indetto con 
Deliberazione n. 970 del 23 luglio 2021; 
 
- di approvare i verbali depositati dalla Commissione Esaminatrice agli atti della UOC Stato Giuridico del 
Personale e la graduatoria finale di merito del concorso pubblico di cui trattasi  di cui  n. 1 della 
presente deliberazione, formulata in base alla sommatoria dei punteggi attribuiti dalla Commissione per le prove 
concorsuali superate e per i titoli presentati da ciascun partecipante; 
 
- di trasmettere la graduatoria finale di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 
 
- di disporre line aziendale ai 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto 
alla finalità di pubblicazione; 
 
 

Il Responsabile del  
procedimento 

(Dott.ssa Michela Anna 
Di Stefano) 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 
Il Direttore della UOC 

 Stato Giuridico del Personale  
(Dr.ssa Maria Novella Santi) 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Direttore del Dipartimento 
Amministrativo  

e delle Risorse Umane 
(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

        FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

IN VIRTÚ dei poteri previsti: 
 

-  
-  

nonché delle funzioni e dei poteri di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022; 
 
LETTA 
indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto dispos

e successive modifiche ed integrazioni; 



 

 
 

 
 

 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

DELIBERA 
 

Di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 5 posti nella disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico 
Competente, per le esigenze della ASL Roma 1 - Approvazione degli atti dei lavori della Commissione Esaminatrice e della 
graduatoria finale di merito  e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte 
integrante del presente atto: 
 
- di prendere atto della regolarità dei lavori compiuti dalla Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti nella disciplina Medicina del Lavoro e 
Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze della ASL Roma 1, indetto con 
Deliberazione n. 970 del 23 luglio 2021; 
 
- di approvare i verbali depositati dalla Commissione Esaminatrice agli atti della UOC Stato Giuridico del 
Personale e la graduatoria finale di merito del concorso pubblico di cui trattasi  
presente deliberazione, formulata in base alla sommatoria dei punteggi attribuiti dalla Commissione per le prove 
concorsuali superate e per i titoli presentati da ciascun partecipante; 
 
- di trasmettere la graduatoria finale di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 
 
- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versio

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto 
alla finalità di pubblicazione. 
 
Il Direttore della S
relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE f.f. 

 Dott.ssa Roberta Volpini 
FIRMATO DIGITALMENTE 



 
 

                                                                                                       

 
   
             

 
 

ALLEGATO 1 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 5 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO, 
DISCIPLINA MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO  MEDICO 
COMPETENTE, PER LE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1 
 
(Indetto con Deliberazione n° n. 970 del 23 luglio 2021 - B.U.R Lazio n. 26 del 24/03/2022 - G.U.R.I. n. 32 del 22/04/2022) 

 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

  COGNOME NOME 
PUNT.     
PROVA 

SCRITTA 

PUNT. 
PROVA 

PRATICA 

PUNT. 
TITOLI 

PUNT. 
PROVA 
ORALE 

PUNT. 
COMPLESSIVO 

1 CAMPOLI GABRIELLA 24 24 7,988 20 75,988 

2 CARBONE MARCO 23 21 7,864 20 71,864 

3 CAPITANELLI ILARIA 21 22 9,401 18 70,401 

4 MAZZEI CORRADO 21 23 11,2 14 69,2 

5 GNEO 
ANNA 
LETIZIA 21 22 4,111 20 

67,111 

6 MARROCCO ANTONELLA 21 21 6,777 18 66,777 

7 LOPS ERIKA 
ALESSANDRA 21 23 5,432 17 

66,432 

8 ARMIERI GIANLUCA 21 21 7,87 16 65,87 

9 PAPA FRANCESCA 21 21 5,89 17 64,89 

10 DOLGETTA VALENTINA 21 21 5,724 17 64,724 

11 TURSI ELISABETTA 21 21 5,646 17 64,646 

 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  
 


